
Shtojca 24. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize 

Adresa   Lagja Minatori Bulqize  

Tel/Fax   0692904419 

E-mail   SpitaliBulqize@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara”e Përqëndruar në Organin 

Qendror Blerës OBP 

 

3. Objekti i kontratës  Për Loti IV. “Blerje ushqime koloniale”me afat të marrëveshjes kuadër 

2 (dy) vite 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-26103-10-23-2024 

Loti 4: REF-26112-10-23-2024 

 

5. Fondi Limit Lotin IV “Blerje Ushqime Koloniale”, me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) 

vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 12,445,952.29 (dymbëdhjetë milion e katërqind e 

dyzet e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH 

1- Drejtoria e Shërbimit Spitalor Bulqizë me fond limit në vlerën 781,163.30 (shtatëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

07.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr 1, date 13.01.2025.  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

367,680.00 (treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatëmijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë)leke      

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “M.C.CATERING” SHPK 

Adresa Rruga Pjeter Budi nd 29,H3,Ap.14 njesia Administrative nr2,1010 Tirane  

Nr. NIPT                     K72218022J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës së parë: 27.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 


